



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.25.01 - AMT

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E MATERIAIS, NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DA CAUCAIA – AMT, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES.

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 2024.06.25.01 - AMT**, cujo objeto **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E MATERIAIS, NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DA CAUCAIA – AMT, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES**, a Senhora Ordenadora de Despesas abaixo nomeada, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal Nº 14.133/2021 resolve **ADJUDICAR E HOMOLOGAR** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber a relação em Anexo ao Termo de Adjudicação e Homologação.

LOTE	VENCEDOR	CNPJ	VAL. TOTAL
01	M A DA SILVA DO VALE	34.361.175/0001-46	R\$ 1.598,40
02			R\$ 159,92
03	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	31.748.439/0001-20	R\$ 8.577,00
04	FATOR GESTÃO LTDA	43.487.819/0001-38	R\$ 2.950,00
05	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	31.748.439/0001-20	R\$ 485,28
06			R\$ 1.290,00
07			R\$ 8.000,00
08			R\$ 608,00
09			R\$ 306,00
10			R\$ 21.600,00
11			R\$ 2.900,00
12			R\$ 1.075,00
13			R\$ 1.165,00
14			R\$ 39.480,00
15			R\$ 775,00
16	R\$ 1.114,50		
17	M A DA SILVA DO VALE	34.361.175/0001-46	R\$ 100,00

- TELEFONES: (85)98147.5703
- E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV.BR
- ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H
- ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA





18	M A DA SILVA DO VALE	34.361.175/0001-46	R\$ 240,00
19	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	31.748.439/0001-20	R\$ 379,00

Caucaia/CE, 29 de julho de 2024.

T

SANDRA ÁDILA VIEIRA DA SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA/CE

T

- ☎ TELEFONES: (85)98147.5703
- ✉ E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV.BR
- 🕒 ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H
- 📍 ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA





**ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.25.01 – AMT**

M A DA SILVA DO VALE – CNPJ N ° 34.361.175/0001-46					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
01	CONFEÇÃO DE ADESIVO VINIL LEITOSO – BRILHO, 4X0 CORES. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO DE CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	M²	40	R\$ 39,96	R\$ 1.598,40
T 02	CONFEÇÃO DE BANNER LONA 440G. 4X0 COR, FOSCA OU BRILHANTE, TAMANHO 1,20X80CM, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO. IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA. SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR, BASTÃO DE MADEIRA COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON PARA A CORRETA FIXAÇÃO DOS BANNERES. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME DEMANDA DO EVENTO.	UND	04	R\$ 39,98	R\$ 159,92
17	PEÇA DE FITA EM CETIM CONTENDO 50M X 10MM NA COR AMARELA.	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
18	CAIXA DE ALFINETES TIPO BROCHE CONTENDO 100 UNIDADES, TAMANHO 000 NA COR DOURADA.	CX	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ – Nº 31.748.439/0001-20					
03	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA COM ESTAMPA COMPLETA. TECIDO MALHA PP BRANCA, FIO 30, SUBLIMAÇÃO 4X0 COR. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	300	R\$ 28,59	R\$ 8.577,00
05	CONFEÇÃO DE FAIXA EM LONA 440GR, TAMANHO 2MX80CM, ACABAMENTO COM BASTÃO E ILHÓS. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	8	R\$ 60,66	R\$ 485,28
T 06	CONFEÇÃO DE FOLDER EM PAPEL COUCHÉ 150G, A4 (ABERTO), 4X4 CORES, 3 DOBRAS. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	3.000	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00
07	CONFEÇÃO DE PANFLETO TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 90GR. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	25.000	R\$ 0,32	R\$ 8.000,00
08	CONFEÇÃO DE PASTA PARA EVENTO COM LOGOMARCA – PAPEL TRIPLEX 300GR, TAMANHO 45X32CM, 4X0 COR, COM UMA DOBRA E 1 BOLSO. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	400	R\$ 1,52	R\$ 608,00
09	CONFEÇÃO DE COPO EM MATERIAL ACRÍLICO, CAPACIDADE 300ML, 4X0 COR, A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	300	R\$ 1,02	R\$ 306,00
10	CONFEÇÃO DE SACOLA EM TNT – LIXO CAR, TAMANHO 27X20CM, 2X0 COR, A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO	UND	15.000	R\$ 1,44	R\$ 21.600,00

☎ TELEFONES: (85)98147.5703

✉ E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV.BR

🕒 ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H

📍 ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA

J





	COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.				
11	CONFEÇÃO DE PORTA COPOS EM "PAPER COASTER HIGH ENDURANCE", MEDINDO 8X8CM, COM ESPESSURA DE 1,3MM. 4X4 CORES. FORMATO REDONDO. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	2.000	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
12	CONFEÇÃO DE CANETA ECOLÓGICA EM PAPEL, PONTA DE METAL, ESCRITA MÉDIA, CLIPE DIFERENCIADO, COM A IMPRESSÃO DA LOGO DA AMT 4X0 COR. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	500	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
13	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM ACRÍLICO, 4X4 CORES. TAMANHO 3X4CM. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	500	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00
14	CONFEÇÃO DE PLACA EM PVC DE 2MM PARA BICICLETAS. TAMANHO 20X28CM, 4X0 CORES, ADESIVO VINÍCOLA LEITOSO IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO APLICADO SOBRE AS PLACAS. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	2.000	R\$ 19,74	R\$ 39.480,00
15	CONFEÇÃO DE GRACHÁS NO FORMATO 10X15CM IMPRESSOS NO PAPEL TRIPLEX 300G, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A6, COM DOIS FUROS PARALELOS, COM CORDÃO (ALÇA). A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00
16	CONFEÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO EM LONA PVC DE GRAMATURA 440G/M². 4X0 COR COM ACABAMENTO NAS BORDAS. IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE ÚNICA, PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTE EXTERNO. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	M²	25	R\$ 44,58	R\$ 1.114,50
19	CONFEÇÃO DE CARTEIRA FUNCIONAL EM MATERIAL PVC (TIPO CARTÃO DE CRÉDITO). FABRICAÇÃO EM MATERIAL PVC. DIMENSÕES APROXIMADAS: 8,5CM DE LARGURA POR 5,5CM DE ALTURA. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA AMT, PARA QUE A ARTE SEJA DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA.	UND	150	R\$ 2,53	R\$ 379,50
FATOR GESTÃO LTDA – CNPJ Nº 43.487.819/0001-38					
04	CANECA DE PORCELANA RESINADA PARA SUBLIMAÇÃO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 325ML. 4X0 COR. A ARTE DEVE SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA AMT. SOLICITAÇÃO CONFORME A DEMANDA DO EVENTO.	UND	200	R\$ 14,75	R\$ 2.950,00

☎ TELEFONES: (85)98147.5703

✉ E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV.BR

🕒 ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H

📍 ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA